
Echipament de protectie

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-11-2019●

Data aparitiei: 28-11-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente de protectie (CPV: 18143000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028231]

Echipament de protectie

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1053874 / 23-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, , Constanta, Romania, 900371, Email:
um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact:
Octavian Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: Octavian Patrascu, URL:
www.bazanavala.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipament de protectie

Cod CPV:
18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare echipament de protectie, in cantitatile maxime previzionate pe acord cadru, specificate in
caietul de sarcini specific fiecarui produs.
Autoritatea contractanta va raspunde la orice solicitare de clarificari sau informatii privind
documentatia de atribuire, in a 6-a zi inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, intr-o
perioada care nu depaseste 3 zile lucratoare de la primirea acestora

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 392912.65 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/4143 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent Costum salopeta ?i Halat de protec?ie

Valoare Contract: 14476 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4147 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent Costum de bucatar, Boneta bucatari, Halat alb dama, Halat alb barba?i, ?or? alb,
?or? din PVC cu pieptar ?i Sabo?i de protec?ie pentru blocul alimentar si Casca protec?ie antifonare

Valoare Contract: 51315.42 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4146 / 13-11-2019



Denumire Contract:
Contract subsecvent Pelerina din panza cauciucata cu gluga pentru ploaie ?i Cizme din cauciuc,
Combinezon de protec?ie, Costum neimblanit, cu gluga, pentru ploaie, Costum vatuit, Manu?i de
protec?ie, Ochelari protectie

Valoare Contract: 286259.83 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4145 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent Costum de protec?ie personal medical (Bluza ?i pantalon), Halat de protec?ie
personal medical, Boneta de protec?ie personal medical ?i Sabo?i de protec?ie personal medical

Valoare Contract: 4906.4 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4148 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent Casca de protec?ie

Valoare Contract: 11340 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4144 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent Bocanci de protec?ie cu bombeu metalic

Valoare Contract: 24615 RON

Ofertanti Castigatori:



VERTICAL TREND SRL - CIF: 16835482, Adresa: Strada: Fundac Barbu Lautaru, nr. 15, Sector: -, Judet:
Iasi, Localitate: Valea Lupului, Cod postal: 700529, , Valea Lupului, Romania, Email:
vanzari@verticaltrend.ro, Telefon: +40 232263393

Numar / Data:
A9/4155 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Costum de protec?ie personal medical (Bluza ?i pantalon), Halat de protec?ie personal
medical, Boneta de protec?ie personal medical ?i Sabo?i de protec?ie personal medical

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

Numar / Data:
A9/4153 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Costum salopeta ?i Halat de protec?ie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

S.C. PYF PRODUCTION S.R.L. S.R.L. - CIF: 5468992, Adresa: Strada: Luminitei, nr. 28, Sector: -, Judet:
Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200359, , Craiova, Romania, Email: info@pyfprod.ro;
office@pyfprod.ro; contact@pyfprod.ro, Telefon: +40 251432976/ +40 722970181

Numar / Data:
A9/4151 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Casca de protec?ie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529



ARMOS SERVICES SRL - CIF: 18395779, Adresa: Strada Libertatii, Nr. 61, Mures, Targu Mures,
Romania, Email: apop@armos.ro, Telefon: +40 365730684

Numar / Data:
A9/4150 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Bocanci de protec?ie cu bombeu metalic

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

ARMOS SERVICES SRL - CIF: 18395779, Adresa: Strada Libertatii, Nr. 61, Mures, Targu Mures,
Romania, Email: apop@armos.ro, Telefon: +40 365730684

VERTICAL TREND SRL - CIF: 16835482, Adresa: Strada: Fundac Barbu Lautaru, nr. 15, Sector: -, Judet:
Iasi, Localitate: Valea Lupului, Cod postal: 700529, , Valea Lupului, Romania, Email:
vanzari@verticaltrend.ro, Telefon: +40 232263393

Numar / Data:
A9/4154 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Pelerina din panza cauciucata cu gluga pentru ploaie, Cizme din cauciuc, Ochelari
protectie, Costum vatuit, Manu?i de protec?ie, Combinezon de protec?ie, Costum neimblanit, cu
gluga, pentru ploaie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NIMAR - CIF: RO 6626659, Adresa: Strada Garii, Nr. 78/A, Mures, Reghin, Romania, Email:
office@nimar.ro, Telefon: +40 265513232

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

ARMOS SERVICES SRL - CIF: 18395779, Adresa: Strada Libertatii, Nr. 61, Mures, Targu Mures,
Romania, Email: apop@armos.ro, Telefon: +40 365730684

Numar / Data:
A9/4152 / 13-11-2019

Denumire Contract:
Acord cadru Costum de bucatar, Boneta bucatari, Halat alb dama, Halat alb barba?i, ?or? alb, ?or? din



PVC cu pieptar ?i Sabo?i de protec?ie pentru blocul alimentar, Casca protec?ie antifonare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NIMAR - CIF: RO 6626659, Adresa: Strada Garii, Nr. 78/A, Mures, Reghin, Romania, Email:
office@nimar.ro, Telefon: +40 265513232

S.C. SAFETY ONE PRO SRL - CIF: 30701214, Adresa: Strada: Oituz, nr. 34a, Sector: -, Judet: Constanta,
Localitate: Constanta, Cod postal: 900630, , Constanta, Romania, Email:
carina.muntean@safetyone.ro, Telefon: +40 723523529

(LicitatiaPublica.ro)


